
Оголошення про проведення відкритих торгів (аукціону) з реалізації активів ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «КБ «АКСІОМА», які проводитимуться на електронному торгівельному майданчику товарної біржі 
«Катеринославська» https://torgi.tbe.com.ua/ 

Уповноважена особа Фонду гарантування вкладів фізичних осіб на ліквідацію ПАТ «КБ «АКСІОМА» оголошує відкриті 

торги (аукціон) з реалізації активів, що обліковуються на балансі банку, та з реалізації активів, шляхом відступлення права 

вимоги за кредитами іншим фінансовим установам, які проводитимуться на електронному торгівельному майданчику 

товарної біржі «Катеринославська», електронна адреса сайту https://torgi.tbe.com.ua/  

 

Наступні лоти виставляються на продаж на четверті торги, які проводяться без можливості зниження початкової 

вартості. 

Початкова вартість по Лотам №№208931-208947 зменшена на 15% відносно початкової ціни затвердженої 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб . 

№ 

п/п 

№ 

Лота 
Найменування активу 

Забезпечення по 

кредитним договорам 

Початкова ціна 

продажу, грн.*,  

Розмір 

гарантійного 

внеску, грн. 

(без ПДВ) 

1 2 3 4 5 6 

1 208931 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.009/14 від 28.03.2014) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

71130 од.  

28 100 289,92 2 810 028,99 

2 208932 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.027/13 від 25.12.2013) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

68500 од.  

25 419 601,64 2 541 960,16 

3 208933 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.028/13 від 26.12.2013) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

68815 од. 

25 407 305,75 2 540 730,58 

4 208934 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.026/13 від 25.12.2013) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

68500 од.  

23 206 417,33 2 320 641,73 

5 208935 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.010/14 від 02.04.2014) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

71145 од. 

28 106 768,79 2 810 676,88 

6 208936 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.007/14 від 26.03.2014) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості 

71771 од. 

28 524 013,06 2 852 401,31 

7 208937 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.012/14 від 07.04.2014) 

Цінні папери, що 

внесені до біржового 

реєстру в кількості  

72240 од. 

25 606 265,00 2 560 626,50 

8 208938 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

051/01-08 від 25.07.2008 

Автотранспорт - 

легковий универсал-В,  

марка MITSUBISHI 

OUTLANDER, 2006р.в., 

порука юр. та фіз. 

особи. 

2 820 599,52 282 059,95 

9 208939 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. 

05ю.005/14 від 11.03.2014) 

Без забезпечення 11 485 109,21 1 148 510,92 

10 208940 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

юридичною особою (дог. б/н від 

08.09.2014) 

Без забезпечення 55 338,30 5 533,83 

11 208941 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. К-28/12 

від 21.03.2012) 

Автотранспорт 

NISSAN, 2011р.в., 

квартира 

заг.пл.73,5кв.м., 

м.Київ, вул.Майорова 

Михаїла, порука  

фіз. особи 

710 222,60 71 022,26 

https://torgi.tbe.com.ua/
https://torgi.tbe.com.ua/


12 208942 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. 

05ф.015/14 від 18.07.2014) 

Порука фіз. особи 13 834,35 1 383,44 

13 208943 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. 

01ф.030/07 від 12.12.2007) 

Без забезпечення 10 514,91 1 051,49 

14 208944 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. 05ф.007-

19/14 від 11.07.2014) 

Без забезпечення 9 121,71 912,17 

15 208945 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. 

05ф.017/14 від 31.01.2014) 

Порука фіз. особи 17 667,85 1 766,79 

16 208946 

Право вимоги за кредитним 

договором, укладеним з 

фізичною особою (дог. 069/01-

08 від 02.09.2008) 

Зем. ділянка пл. 

0,2185 Га,  

Генічеський р-н, с. 

Генгірка, вул. 

Виноградна, 

жит. будинок літ.А, з 

підвалом, заг. пл. 

323,4 кв.м., гос. і 

побут. будівлі: три 

сараї літ. Б,В,Д, літня 

кухня літ.Г, за 

адресою: Херсонська 

область, Генічеський 

район, с. Генгірка, 

вул. Виноградна, 

762 050,29 76 205,03 

17 208947 

1.Фінальний турнір чемпіонату 

Європи з футболу 2012. Місто 

Донецьк (с) 

2.Фінальний турнір чемпіонату 

Європи з футболу 2012. Місто 

Львів (с) 

3.Фінальний турнір чемпіонату 

Європи з футболу 2012. Місто 

Харків (с) 

4.Замшевий футляр для монет 

- 
1 734,00 173,40 

Всього:  200 256 854,22 20 025 685,42 

 

* Початкова ціна продажу по Лотам №№208931-208946 вказана без ПДВ, по Лоту №208947 з ПДВ. 

З детальною інформацією про склад лотів та початковою ціною кожного лоту можна ознайомитися на 

сайті ТБ «Катеринославська» - https://torgi.tbe.com.ua/, ПАТ «КБ«АКСІОМА» - www.axiomabank.com та сайті 

ФГВФО - http://www.fg.gov.ua/assets-selling. 

2. Умови відкритих торгів (аукціону): 

Кінцевий строк прийому заяв на участь у відкритих торгах (аукціоні), оплати реєстраційного та 

гарантійного внесків – 06.06.2016 р. о 15 годині 00 хвилин. 

Час проведення аукціону: 10.06.2016 року з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. Якщо цінова заявка внесена 

за 5 хвилин до закінчення аукціону, то час проведення аукціону продовжуються на 5 хвилин і так доти, поки не 

буде визначено переможця аукціону. 

Фіксовані умови проведення відкритих торгів (аукціону): відкрити торги (аукціон) відбудуться за 

наявності хоча б одного учасника. 

Крок аукціону:  1%  від початкової ціни лота. 

Місце проведення відкритих торгів (аукціону): https://torgi.tbe.com.ua/ 

З детальним описом лотів та умовами проведення відкритих торгів (аукціону) можна ознайомитись на 

веб-сайті  ТБ «Катеринославська» - https://torgi.tbe.com.ua/. 

Умови продажу: 

Учасниками відкритих торгів (аукціону) за лотами № 1-16 можуть бути виключно юридичні особи 

(фінансові установи – банки або небанківські фінансові установи, крім кредитних спілок).  Відкриті торги 

(аукціон) проводяться відповідно до Правил проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу майна та 

активів неплатоспроможних банків в електронній формі на товарній біржі «Катеринославська» (зі змінами та 

доповненнями) (далі Правила). Переможець зобов'язаний сплатити  ТБ «Катеринославська» винагороду за 

організацію та проведення відкритих торгів (аукціону). 

https://torgi.tbe.com.ua/
https://torgi.tbe.com.ua/
https://torgi.tbe.com.ua/


Розмір реєстраційного внеску становить по Лотам №№1-16 - 600 грн. 00 коп., без ПДВ, по Лоту 

№17 – 100 грн., без ПДВ. 

Розмір гарантійного внеску – 10% від початкової ціни лота, без ПДВ.  

Реєстраційні внески перераховуються  на поточний рахунок ТБ «Катеринославська» № 26001118108001 

в ПАТ КБ «Приватбанк», МФО 305299, код ЄДРПОУ 23364874 

Гарантійні внески перераховуються на поточний рахунок  ТБ «Катеринославська» № 26002050231002 в 

ПАТ КБ «Приватбанк», МФО 305299, код ЄДРПОУ 23364874. 

Активи знаходиться за адресою: 49000, м. Дніпропетровськ, вул. Шевченка 53. 

Ознайомлення з майном проводиться в робочі дні за його місцезнаходженням після реєстрації учасника 

відкритих торгів (аукціону) та укладання договору про конфіденційність по Лотам №№1-16. 

За більш детальною інформацією та з приводу огляду активів звертатись до ПАТ «КБ «АКСІОМА» за  

адресою 49000, м. Дніпропетровськ, вул. Шевченка 53. Тел. (056) 732-39-15. Контактна особа від Банку для 

ознайомлення з активами ПАТ «КБ «АКСІОМА» – Трегубенко Сергій Олександрович. 

Переможець відкритих торгів (аукціону) повинен вчинити наступні дії в такому порядку:  

- протягом 5-ти робочих днів підписати протокол проведення відкритих торгів (аукціону);  

- протягом 3-х робочих днів після підписання протоколу сплатити в безготівковій формі винагороду  

Організатору аукціону;  

- протягом 5-ти робочих днів після підписання протоколу сплатити кошти за придбані на аукціоні 

активи за вирахуванням суми гарантійного внеску на накопичувальний рахунок ПАТ «КБ«АКСІОМА» код 

ЄДРПОУ 33972230; Рахунок № 32077116902003 в Національному банку України в м. Київ,  МФО 300001 та 

укласти: по Лотам №№1-16 договори відступлення прав вимоги за кредитними договорами та договорами 

забезпечення виконання зобов’язань, по Лоту №17 договір купівлі-продажу активів. 

Усі витрати, пов'язані з реєстрацією договору відступлення права вимоги та нотаріальним 

посвідченням договорів виконання зобов’язань покладаються на покупця-переможця відкритих торгів 

(аукціону).  

Організатор відкритих торгів (аукціону): товарна біржа «Катеринославська», код за ЄДРПОУ 

23364874 м. Дніпропетровськ, пр. Пушкіна, тел. (0562) 366-555, (0562) 320-555, працює в робочі дні щоденно з 

09.00 до 18.00  

Прийом заяв на участь у відкритих торгах (аукціонах) проводиться на веб-сайті Організатора: 

https://torgi.tbe.com.ua/ починаючи з дня публікації цього оголошення. Бажаючі прийняти участь у відкритих 

торгах (аукціоні), зобов’язані зареєструватися у порядку встановленому Правилами, надати необхідні 

документи та укласти договір на участь в аукціоні з організатором аукціону. 

https://torgi.tbe.com.ua/

